МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА» С. АННЕНКОВО

ул. Подгорная, 9 , с. Анненково, Кузнецкий район, Пензенская область, 442515, тел. (8-841-57) 5-93-62

ПРИКАЗ

от 26 марта  2018  года                                                                                             № 105

О внесении изменений в Порядок постановки на учет, приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, перевода и

отчисления воспитанников МБДОУ детского сада «Сказка» с. Анненково,

утвержденный Приказом №331 от 31.08.2017 года

С целью приведения Порядка постановки на учет, приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования, перевода и

отчисления воспитанников МБДОУ детского сада  «Сказка» с. Анненково в

соответствие с Федеральным законом №273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об

образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

1. Внести следующие изменения в Порядок постановки на учет, приема

на обучение по образовательным программам дошкольного

образования, перевода и отчисления воспитанников МБДОУ детского

сада  «Сказка» с. Анненково (далее – Порядок), утверждённый

приказом МБДОУ детского сада «Сказка» с. Анненково №331 от

31.08.2017 г.:

1) пункт 4.1 Порядка изложить в новой редакции:

«4.1. Получение дошкольного образования может начинаться по достижении

детьми возраста двух месяцев. Получение дошкольного образования,

присмотр и уход за воспитанниками Учреждение обеспечивает до

прекращения образовательных отношений».

2) в Приложении № 3 Порядка слова «Направление действительно в течение

двух месяцев с момента получения» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 26 марта 2018 года.

3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего

МБДОУ детского сада «Сказка» с. Анненково.

Заведующий  МБДОУ детским садом

«Сказка» с. Анненково                                                                          О.В. Сотникова

		2022-11-03T14:58:21+0300
	Сотникова Ольга Владимировна